

DECLARATION by APPLICANT: મારુંદા કૃતિ વિશે આપ્યું હતું।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koahika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) ये संकेत करता है कि इस प्रकार मेरे लिये गये सभी विषयों में जनकारी के अनुचित स्तर एवं रूप है। यदि कोई विषय ऐसे कारण अनुचित रूप से बढ़ता है तो मेरी खाली नियम को लागड़ी है।
 2.) ये द्वारा यो घटायाता रहा "कालिकाता कलानिधीसंसाधन", मेरी जाति या जाती है, उसका उल्लंघन उसी उद्देश की गृहीत के लिये किया जाएगा, यो इन प्राप्ति में याद गया है।
 3.) ये संकेत करता है कि विविध खालीकारी विषय का गया है, उस गति का विविधता या लकड़ियां विस्तृती-अन्य ग्राही/नियोजक/सीधी वालीयां में जैसे लिखा है और न ही भवित्व में जीता।

AGREEMENT by APPLICANT (see page 10)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agrees & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस फॉर्म पर ममने हातदाहा या अग्रह की सह लाभकर, मैं (अवधेक) अपनी महत्वता की पुष्टि करता हूं एवं "कोशिका चार्टरेटेन और उनके नामों" को अधिकृत करता हूं कि मेरा चर, पता, जोड़े और जो विवरण इस प्रयोग में बर्दाश है, द्वारा "कोशिका" द्वारा नामों, इन, वर्णनाएँ इत्यादि तदनुसार ने बढ़ाव दिलायीं गई उल्लेखनाओं के लिए किसी भी प्रसार या व्याप्ति से उत्तराधिकार करने के लिए अधिकृत है। नो युपर्य का विवरण में उल्लेख के बाद में करने के लिए "कोशिका चार्टरेटेन" व नामों अधिकृत है।

2) मैं (अवधेक) इस बात से सहमत हूं कि मेरा चर, चर, फोटो और विवरण जो कि महाराष्ट्र के उद्दरेश्य से बाहर हैं युद्ध सभा, गांधीजी का इकायन जाते रहते। इस सम्बंध में "कोशिका" द्वारा उल्लेख नहीं कर दिया जानी चाहिए।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

www.GEANT3-SECRETARIAL-SITE



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसमें अधिकारी हस्तांकी को और ये संबन्धित ग्रामों को "कौशिका बालवन्देश" में परिषिक सहायता देने विभागीय की जरूरी है, जिसे इम्‌ (हस्तांक) विभाग प्रबन्ध से मान्य म संस्कार करती है।

- ।) यह कि २ ती सर्वेश्वर और ३ ही परमित्य में विस्तिप महापात्र किसी भी सरकारी अधिकार या किसी अन्य संस्था से उपर उठाएँगे या न ले रहे हैं, जैसे कि इनमे "कोशिका फाइबरेशन" से गिरावटराइवरी उड़ान के सम्बन्ध में "कोशिका फाइबरेशन" द्वारा मद्दत देते रहे हैं; यदि "कोशिका फाइबरेशन" द्वारा महापात्र विविह अवौधारणात हेतु मद्दत लेते रहे तो अवौधारण किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सम्बन्ध में महापात्र लेते का अधिकार सुनिश्च रखता है। इस रूपरूप में स्वर कहा जाता है कि अवौधारण द्वितीय मद्दत उठा देते/मानवते हेतु किसी भी सरकारी संस्था या किसी अन्य संस्था से नहीं होना चाहिए।

३. "कांगड़ा पाटन्डेश्वर" में तो गई सहायता कंसल लिखिए प्रकृति की है। ये गई सहायता द्वारा ये गई सहायता का किया गया उपचारप्रक्रिया का सुझाव होता है एवं इसका के बोध का लिखा है जो "कांगड़ा पाटन्डेश्वर" द्वारा कियो ज्ञानर जा चाहे रखत नहीं है। इमरिंग्ये इस्पात्ता में योगी के इनकार गुणों और अनेक जाने की सरों लिखियाँ देते हैं एवं इसका की तोगी द्वारा "कांगड़ा" की कोई अभियांत्रियों में नहीं होता।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संसदि

Date of Surgery

**Dr. Shiba Shis D
M.B.B.S M.B
Gold Medalist
(Name of Dr. & Regd. No. with Stamp)**

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
ग्राहक व्यक्ति १

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safarjel

संग्रह विभाग